[bookmark: _Hlk11127992]Протокол № 2
заседания кафедры начального образования.
Дата проведения: «22» сентября 2020 г.
Присутствовали 12 человек (6 учителей и 6 воспитателей)

Повестка:
1. Анализ ведения классных журналов и электронных журналов в системе «Сетевой город»;
2. Анализ качества знаний по предметам (входной контроль).
3. Мастер-класс.

Слушали:
Зав. кафедрой Будникову С. Ю. по следующим вопросам:
1. Отчет о проверке ведения классных журналов и электронных журналов
 в системе «Сетевой город»;
2. Отчет о качестве знаний обучающихся 1-3 классов по итогам входного контроля.
3. Мастер-класс для педагогов (Толмачева С. А.)

Постановили:
1. Устранить недочёты в классных журналах и электронных журналах в системе «Сетевой город».
2. Продолжить работу над повышением качества знаний учащихся 1-3 классов в урочное и внеурочное время.
3. Использовать опыт коллег в педагогической деятельности.

Секретарь - Дзюба О. А.